

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plocha TEDOS Bánovce nad Bebravou

Objekt:

01 - Plocha

JKSO:

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 888,62

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	41 888,62	20,00%	8 377,72

Cena s DPH

v EUR

50 266,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Plocha TEDOS Bánovce nad Bebravou

Objekt:

01 - Plocha

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 888,62

HSV - Práce a dodávky HSV

41 888,62

1 - Zemné práce

3 198,07

5 - Komunikácie

35 584,13

8 - Rúrové vedenie

1 914,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 191,51

ROZPOČET

Stavba:

Plocha TEDOS Bánovce nad Bebravou

Objekt:

01 - Plocha

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

02.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							41 888,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 888,62
D	1		Zemné práce				3 198,07
1	K	113107131.R	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, s odvozom do 10 km - 0,22500t	m2	90,000	34,44	3 099,60
2	K	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - odvoz v rámci areálu	m3	3,300	29,84	98,47
D	5		Komunikácie				35 584,13
3	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	22,000	5,35	117,70
4	K	572754111.1	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	98,045	129,32	12 679,18
5	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 321,000	0,48	634,08
6	K	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 321,000	16,77	22 153,17
D	8		Rúrové vedenie				1 914,91
7	K	899331000	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu - atyp	ks	2,000	265,11	530,22
8	M	552410002400R	Poklop liatinový 900x900 mm, D 400	ks	2,000	501,02	1 002,04
9	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	127,55	382,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 191,51
10	K	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	55,000	16,23	892,65
11	M	592170002200	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	55,550	5,38	298,86

